СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

16.05.2013 № 28
 8-ое  собрание 3-его  сосзыва

Село Новоникольское

О  приеме   предложений по формированию

Избирательной  комиссии Новоникольского

сельского  поселения

В связи с истечением  срока полномочий Избирательной  комиссии Новоникольского  сельского  поселения, руководствуясь   статьёй  24 Федерального  закона  от 12.06.2002 №  67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 19,20 Закона  Томской  области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных  выборах в Томской  области»,

Совет  Новоникольского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Опубликовать в  районной газете «Северянка» объявление о приёме  предложений в связи с предстоящим формированием Избирательной  комиссии Новоникольского   сельского  поселения (прилагается).

2.Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Томской  области,  Избирательную  комиссию  муниципального  образования «Александровский  район», Избирательную  комиссию  Новоникольского  сельского  поселения.

Глава Новоникольского  сельского  поселения                                В.Н.Першин
Приложение

к решению Совета
Новоникольского сельского  поселения

 от 16.05.2013 № 28
ОБЪЯВЛЕНИЕ

Совет  Новоникольского  сельского  поселения в связи с истечением срока  полномочий Избирательной  комиссии Новоникольского  сельского поселения объявляет  приём предложений для предстоящего  формирования Избирательной  комиссии Новоникольского  сельского  поселения нового  состава.

Предложения  принимаются от собраний  избирателей по месту  жительства, работы, службы, учёбы; Избирательной  комиссии муниципального  образования

«Александровский  район», территориальной избирательной  комиссии Александровского района; политических партий; избирательных объединений; иных общественных объединений.

Совет Новоникольского  сельского  поселения принимает предложения по формированию Избирательной  комиссии Новоникольского  сельского  поселения по адресу: 636766, с.Новоникольское, пер.Школьный, 3 в течение 31  дня со дня  публикации объявления.
Справки по телефону: 41-1-25, 41-1-24.